
 

 

UCHWAŁA NR XXII/161/12 

RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie: podziału Gminy Kamienica na stałe obwody głosowania  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 Dz. U. 

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 12 § 2, §11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz.U. 

Nr 21, poz. 112 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę- Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami), Rada Gminy Kamienica na wniosek Wójta 

Gminy, uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kamienica na stałe obwody głosowania ustalając ich granice, numery 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, podjęte w niniejszej 

uchwale, wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Nowym Sączu w terminie 5 dni od daty podania publicznej wiadomości ninijeszej uchwały.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVIII/183/02 Rady Gminy Kamienica z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie: 

podziału gminy Kamienica na stałe obwody głosowania.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości, poprzez zamieszczenie w biuletynie 

informacji publicznej, na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy oraz na tablicach w sołectwach gminy.  

§ 7. Uchwała ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji w trakcie, której weszła w życie.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 81



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/161/12   

Rady Gminy Kamienica   

z dnia 27 grudnia 2012 r.  

 

 Nr obwodu  Granice obwodu  Siedziba obwodowej komisji wyborczej  

1  Sołectwo Kamienica Górna  Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kamienicy  

34-608 Kamienica 490  

2  Sołectwo Kamienica Dolna  Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kamienicy  

34-608 Kamienica 343  

3  Sołectwo Szczawa  Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum  

w Szczawie  

34-607 Szczawa 167  

4  Sołectwo Zalesie  Szkoła Podstawowa w Zalesiu  

34-608 Zalesie 256  

5  Sołectwo Zbludza  Zespół Szkoły i Przedszkola w Zbludzy  

34-608 Zbludza 110  

6  Sołectwo Zasadne  Szkoła Podstawowa w Zasadnem  

34-608 Zasadne 91  
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 81


		2013-01-04T13:55:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




